
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ОТ 4<£• (bO'J *3 N° Ц S Ь 

Об отклонении проекта межевания 
территории по ул. Большая Кулига 
в Привокзальном районе города Тулы, 
и о направлении его на доработку 

В соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», рассмотрев проект межевания территории по ул. Большая Кулига 
в Привокзальном районе города Тулы, учитывая протокол публичных 
слушаний № 1 от 12 сентября 2019 и заключения о результатах публичных 
слушаний от 13 сентября 2019, на основании Устава муниципального 
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отклонить проект межевания территории по ул. Большая Кулига 
в Привокзальном районе города Тулы, и направить его на доработку. 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru) в сети Интернет 
и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сет^ 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Тулы - начальника управления 
градостроительства и архитектуры. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы 

/о/ 
/•*/ 

Х I УПРАВЛЕНИЕ 1 И 
4 {.ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА/ 
'•V .МО2 Д.В. Миляев 

0 0 5 1 2 7  

http://www.npacitv.tula.ru





